РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.07.2018 год
                                       № 63                                ст. Маркинская
«Об отмене решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения
от 15.05.2009 г. №22 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Маркинского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»
В соответствии с Протестом прокурора Цимлянского района от 21.06.2018 №7-14-2018 на решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 15.05.2009 №22 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Маркинского сельского поселения, для личных и бытовых нужд», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 15.05.2009 г. №22 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Маркинского сельского поселения, для личных и бытовых нужд, отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов-

глава Маркинского сельского поселения                                         Г.В. Сосова

2